
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 травня 2023 р. Чернігів № 292 

 

 
Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації  
від 03.03.2017 № 124 
 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 30 січня 2009 року № 18-ос «Про відзнаки обласної державної 

адміністрації» та Положення про відділ професійного навчання та нагород 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого наказом 

керівника апарату обласної державної адміністрації від 12.10.2021 № 22, 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміну до Положення про комісію з питань нагородження 

відзнаками обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 03.03.2017 № 124, замінивши  

у пункті 12 слова «управлінням по роботі з персоналом» словами  

«відділом професійного навчання та нагород». 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС 


